¶ De prophœtia autem quadrupliciter consideratio occurrat. K Quorum prima est de essentia eius. ¶ Secunda, De causa ipsius. ¶ Tertia, De modo prophœtice cognitionis. ¶ Quarta, Dediuiione prophœtiae. Circa primum quaruntur sex. ¶ Primum, Vtrum prophœtia pertineat ad cognitionem. ¶ Secundum, Vtrum sit habitus. ¶ Tertium, Vtrum sit solum fun-